
LĠSANSÜSTÜ EĞĠTĠM ENSTĠTÜSÜ 

BAHÇE BĠTKĠLERĠ ANABĠLĠM DALI 

 

2023-2024 Bahar Yarıyılı Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Ara Sınav ve Yarıyıl Sonu Sınav 

Tarihleri 

 

DOKTORA PROGRAMI SINAV TARĠHLERĠ 

 

Dersin 

Kodu 

 

Dersin Adı 

 

Öğretim Üyesinin Adı Soyadı 

Ara Sınav Yarıyıl Sonu 

Sınavı 

Bütünleme Sınavı 

Tarih Saat Tarih Saat Tarih Saat 

BBDR650 
Bilimsel Araştırma 

Yöntemleri ve Etik 
Prof. Dr. Emine Sema ÇETİN 

15.03.2024 

05.04.2024 

19.04.2024 

09.05.2024 

09:00 07.06.2024 09:00 28.06.2024 09:00 

BBDR609 
Bitkilerde Sekonder  

Metabolitler 
Prof. Dr. Emine Sema ÇETİN 

14.03.2024 

04.04.2024 

18.04.2024 

09.05.2024 

09:00 06.06.2024 09:00 27.06.2024 09:00 

BBDR610 
Asma Islahında Kullanılan 

Teknikler 
Prof. Dr. Emine Sema ÇETİN 

14.03.2024 

04.04.2024 

18.04.2024 

09.05.2024 

14:00 06.06.2024 14:00 27.06.2024 14:00 

BBDR604 

Sert ve Yumuşak Çekirdekli 

Meyve Türlerinde Anaç-

Kalem İlişkileri 

Doç. Dr. Aysen KOÇ 

13.03.2024 

27.03.2024 

17.04.2024 

08.05.2024 

14:00 05.06.2024 10:30 26.06.2024 14:00 

BBDR606 

Meyve Türlerinde 

Seleksiyon Islahı ve Islah 

Kriterleri 

Doç. Dr. Aysen KOÇ 

13.03.2024 

27.03.2024 

17.04.2024 

08.05.2024 

09:30 05.06.2024 14:00 28.06.2024 14:00 

BBDR697 Seminer Doç. Dr. Aysen KOÇ 
10.05.2024 

24.05.2024 
13:30 -  -  

 


